

Lidzbark, dnia 28.09.2018r.

**BiGK.271.1.15.2018**

### **Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
na:

**„Część nr 1 pn. Budowa Otwartych Stref Aktywności - wariant rozszerzony – 2 obiekty  
Część nr 2 pn. Budowa Otwartych Stref Aktywności - wariant podstawowy – 3 obiekty”**

Gmina Lidzbark na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od wykonawców, których treść przedstawiono poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

#### **Pytanie 1:**

Do wszystkich części: Czy Wykonawca w ramach ww inwestycji jest zobowiązany do prac związanych z niwelacją terenu, bądź jakiegokolwiek wyrównywania obszaru? Jeśli tak, to jak duży jest ten obszar i jak duże są różnice w wysokościach –proszę o doprecyzowanie, gdyż ma to istotny wpływ na kosztorys.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że tereny na których będą realizowane poszczególne inwestycje są płaskie. Wyrównanie obszaru może okazać się konieczne przy ul. Jeleńskiej w Lidzbarku – działka nr 111/12.

#### **Pytanie 2:**

Dotyczy działki 361/1. W opisie i zdjęciach poglądowych jest urządzenie podwójne: małe i duże koła tai chi. Na załączonej mapie go nie ma? Proszę o wyjaśnienie i doprecyzowanie zapotrzebowania na opisane urządzenie.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że urządzenie podwójne: małe i duże koła tai chi zostało omyłkowo wpisane do opisu przedmiotu zamówienia w zakresie działki nr 361/6 ul. Nowa w Lidzbarku. Urządzenie to zostanie zamontowane na działce nr 1291 ul. Topolowej w Lidzbarku zgodnie z planem zagospodarowania terenu. Zamawiający dokona zmiany załącznika nr 2 do SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia.

#### **Pytanie 3:**

Dotyczy działki 361/1. Na mapie jest zaznaczona nawierzchnia piaszczysta w strefie siłowni, dla dzieci, huśtawki i sześciokąta a w opisie pod huśtawką i sześciokątem występuje nawierzchnia gumowa. Proszę o doprecyzowanie z jakich materiałów, w którym miejscach oraz na jakich obszarach ma być wykonana gumowa nawierzchnia a na jakich piaszczysta.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nawierzchnia bezpieczna w formie nawierzchni gumowej ma być ułożona bądź wylana pod huśtawką „bocianie gniazdo” i sześciobokiem sprawnościowym,

natomiast na pozostałym obszarze winna być inna nawierzchnia zgodnie z normą PN-EN 1177 „Nawierzchnie placów zabaw amortyzujące upadki” np. nawierzchnia piaszczysta.

**Pytanie 4:**

Dotyczy działki na ulicy Topolowej. Urządzenie podwójne – małe i duże koła tai chi są na mapie ale nie występują w opisie zamówienia. Proszę o doprecyzowanie zapotrzebowania na to urządzenie w ww lokalizacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że urządzenie podwójne: małe i duże koła tai chi należy uwzględnić w wycenie i zamontować na działce nr 1291 obręb Lidzbark ul. Topolowa zgodnie z planem zagospodarowania terenu. Zamawiający dokona zmiany załącznika nr 2 do SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 5:**

Dotyczy działki na ulicy Topolowej. Na mapie jest wskazana nawierzchnia piaszczysta nie jest wskazana jej powierzchnia. W opisie nie jest uwzględniona. Proszę o doprecyzowanie czy ma być nawierzchnia piaszczysta w obrębie ww działki i na jakim obszarze.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że na działce nr 1291 obręb Lidzbark znajdującej się na ul. Topolowej nawierzchnia piaszczysta w miejscu gdzie ma być plac zabaw istnieje. Zadaniem wykonawcy będzie ewentualne uzupełnienie ubytków nawierzchni oraz usunięcie gruntu pochodzącego z wykopów do montażu urządzeń.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza użycie szachownicy i stołu do gry w chińczyka wykonanych ze stali? W załączniku przesyłam kartę techniczną.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza użycie szachownicy i stołu do gry w chińczyka wykonanego ze stali.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w urządzeniach dla dzieci elementu konstrukcyjnego w postaci słupa?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie w urządzeniach dla dzieci elementu konstrukcyjnego w postaci słupa. Wszystkie urządzenia oraz elementy składowe muszą spełniać wymagania określone w normach.

**Pytanie 8:**

Na działce o nr 361/1 pod dwoma urządzeniami ma być strefa bezpieczna (wylewana lub wykładana z płyt) proszę o podanie rodzaju obrzeży przy tych strefach i informacją o pozostałej nawierzchni na placu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nawierzchnia bezpieczna ma być wyłożona bądź wylana pod huśtawką „bocianie gniazdo” i sześciobokiem sprawnościowym, natomiast na pozostałym obszarze winna być inna nawierzchnia zgodnie z normą PN-EN 1177 „Nawierzchnie placów zabaw amortyzujące upadki” np. nawierzchnia piaszczysta. Obrzeża muszą spełniać wymagania normy PN-EN 1177 a ich wymiary muszą być dostosowane do rodzaju nawierzchni oraz pola strefy bezpiecznej zgodnie z wytycznymi z norm oraz zaleceniami producenta.

**Pytanie 9:**

Czy na pozostałych działkach w zakresie wchodzi wykonanie nawierzchni jeśli tak to z jakiej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że na pozostałych działkach nawierzchnia musi spełniać wymagania normy PN-EN 1177 „Nawierzchnie placów zabaw amortyzujące upadki” i obejmować min. strefą bezpieczeństwa każdego z urządzeń.

BURMISTRZ

*mgr Maciej Sitarek*